– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：2505）

自願性公告
穩定幣支付解決方案

本公告為EDA集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
發佈的自願性公告，旨在向本公司股東及潛在投資者通報本集團的最新發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於 2025年 8月 27日，本集團與UTCPAY
Limited（「UTCPAY」）（統稱「雙方」）達成合夥協議進行合作。雙方將圍繞數字資
產交易、Web3技術及區塊鏈應用領域展開深度合作，充分發揮各自的專業能
力與資源優勢，旨在為本集團垮境電商客戶提供先進、專業的數字化資產支付
服務解決方案。UTCPAY同意向本集團提供其數字資產支付解決方案技術的接
入許可權，但不參與本集團客戶的資金結算業務。本集團同意運用UTCPAY提
供的技術支持其客戶完成數字資產交易，並對使用UTCPAY數字資產支付解決
方案技術的本集團客戶的資金結算服務需求實施全權管控。

自2022年10月以來，香港特別行政區政府（「香港政府」）頒佈了一系列關於加密
貨幣交易的監管政策，認為Web3有可能成為未來金融和商業發展的趨勢。2025
年6月6日，香港政府於憲報刊登了《穩定幣條例（生效日期）公告》，指定2025年
8月1日為《穩定幣條例》（第656章）開始實施的日期，旨在監管涉及穩定幣的活
動，並在香港就受規管穩定幣活動設立發牌制度。

– 2 –

本集團認為，虛擬資產進入Web3領域將帶來巨大機遇。加密貨幣在全球商業
領域的滲透率持續攀升，正逐步成為多元化投資組合中的重要構成。鑒於香
港在Web3領域取得的顯著成果，以及香港政府通過頒佈系列監管法規政策為
Web3產業的可持續發展營造的有利環境，本集團對香港Web3行業的未來發展
充滿信心，認為這是一個極具發展潛力的新興市場。

本集團服務眾多垮境電商客戶，客戶存在大量跨境採購和本地零售的支付需求，
穩定幣的支付方式能夠顯著提高支付效率，降低支付成本，更好的服務垮境電
商客戶。

本集團將與UTCPAY攜手，推出包括穩定幣支付在內的技術服務，優化支付解
決方案，提升客戶體驗，並推動穩定幣在垮境電商物流行業支付場景中的廣泛
應用。

據本公司可得資訊，UTCPAY根據香港《公司條例》（香港法例第622章）在香港
註冊成立，其主要業務是為B2B和B2C企業提供去中心化的加密支付及錢包基
礎設施服務。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
EDA集團控股有限公司
執行董事兼董事會主席

劉勇先生

香港，2025年8月28日

於本公告日期，董事會由(i)執行董事劉勇先生、李勤女士及張文宇先生；(ii)非執行董事左滿
倫先生及羅建峰先生；及(iii)獨立非執行董事陳國璋先生、吳卓謙先生及王秉怡先生組成。

* 僅供識別